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SUPER FARMER

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5900221001754

Producent GRANNA

Opis produktu

SUPERFARMER 
6-99 lat 2-6 os. 15-30 min. 
Autor: Karol Borsuk
Ilustracje: Piotr Socha 

Jesteś farmerem, hodujesz zwierzęta. Twoje stado wciąż rośnie. Ale musisz uważać! W okolicy grasują lis i wilk. Twoje
zwierzęta mogą stać się dla nich cennym łupem... Zbierz stado i zostań superfarmerem.
ZAWARTOŚĆ PUDEŁKA:
2 różne dwunastościenne kostki
128 żetonów z ilustracjami zwierząt:
- 60 królików
- 24 owce
- 20 świń
- 12 krów
- 6 koni
- 4 małe psy
- 2 duże psy
instrukcja
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